
PRIX EXCLUSIFS C.E. 
CÔTÉ SUD

 VACANCES SCOLAIRES  
JUILLET-AOÛT 2020



VOS PRIX EXCLUSIFS

GOÉLIA

 LES POINTS FORTS

Logements de standing 
spacieux et climatisés

Animation et club enfants du 
04/07 au 29/08

Piscine de 600 m2

Jouxtant un Golf

A 900 m de la mer

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 
chauffée et bassin 
enfants

Face à la plage

Climatisation 

A 2 pas des commerces

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

2 pièces 4 à 5 pers. 
PRIX PUBLICS 

1 204 1 330 1 330 1 330 1 470 1 526 1 470 819

2 pièces 4 à 5 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 

870 961 961 961 1 062 1 103 1 062 592

Alpes-Maritimes - Mandelieu-la-Napoule - “Riviera Resort”
Domaine clos et paysagé autour d’un lac privé.

Alpes-Maritimes - Villeneuve Loubet - “Royal Cap”
Face à la mer, à proximité d’Antibes, une situation d’exception.

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

 Nouveau

CLUB

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

Studio 2 pers. 25 m2 
PRIX PUBLICS 

819 882 882 882 994 1 015 917 588

Studio 2 pers. 25 m2 
PRIX EXCLUSIFS 

537 579 579 579 652 666 602 386

Studio confort 4 pers. 30 m2 

PRIX PUBLICS 
966 1 043 1 043 1 043 1 176 1 197 1 085 693

Studio confort 4 pers. 30 m2 

PRIX EXCLUSIFS 
657 709 709 709 799 814 738 471

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août



Var - Roquebrune-sur-Argens  
“Le Village Azur”
A 10 km de Fréjus  
et Saint-Raphaël.

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 
chauffée et bassin 
enfants

A 300 m des plages 
de Balaruc 

A 10 km des plages 
de pleine mer de 
Frontignan

Hérault - Balaruc - “Arcadius”
Au cœur d’une pinède, surplombant le bassin de Thau.

Var - Saint-Raphaël - “Les Jardins d’Azur”
Au cœur d’un parc arboré  
de 3 hectares.

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 
chauffée et bassin 
enfants

A 150 m des 
commerces

A 700 m de la plage 
de la Tortue

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

826 896 952 952 1 036 1 050 994 581

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 

529 573 609 609 663 672 636 372

2 pièces mezz. 6 pers. 
PRIX PUBLICS 

1 036 1 120 1 190 1 190 1 295 1 316 1 246 665

2 pièces mezz. 6 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 

680 735 781 781 850 863 817 436

Villa 4 pièces 8 pers. 
PRIX PUBLICS 

1 470 1 582 1 673 1 673 1 862 1 897 1 771 896

Villa 4 pièces 8 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 

964 1 038 1 097 1 097 1 221 1 244 1 162 588

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

Studio cabine 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

637 721 721 721 784 784 742 581

Studio cabine 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 

408 461 461 461 514 514 487 381

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

Studio cab. 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

742 798 819 819 924 938 875 497

Studio cab. 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 

505 543 557 557 628 638 595 338

2 pièces 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

882 938 966 966 1 078 1 092 1 022 588

2 pièces 4 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 

599 638 657 657 733 743 695 399

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure chauffée et 
bassin enfants

Des maisonnettes jumelées, 
au calme, dans une pinède

Aire de jeux pour enfants, mini-
golf, sauna et bain à remous

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août



Hérault - Carnon - “Aguylène”
Une résidence à 100 m de la plage, avec vue sur le port ou la piscine.

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 

Situation  
d’exception

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

Studio 4 pers.  
(vue piscine ou vue port, balcon) 

PRIX PUBLICS 
693 770 791 791 994 1 015 826 462

Studio 4 pers.  
(vue piscine ou vue port, balcon) 

PRIX EXCLUSIFS 
468 520 534 534 671 685 558 312

Hérault - Portiragnes - “Sun Village”
Maisonnettes jumelées, à proximité de la plage et des commerces.

 LES POINTS FORTS

Situation idéale pour 
les familles avec 
enfants

Station conviviale

Piscine 

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

2 pièces 4 à 5 pers. 
PRIX PUBLICS 

833 945 980 980 1 120 1 225 1 120 483

2 pièces 4 à 5 pers. 
PRIX EXCLUSIFS 

533 605 627 627 735 804 735 317

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Aude - Port-La-Nouvelle - “Le Village-Club Marin”
Village-Club avec animation pour tous (soirées,  
club enfants et animations sportives).

 LES POINTS FORTS

2 piscines dont une 
chauffée, bassin enfants

Hébergement en 
maisonnettes jumelées

Plages à proximité

CLUB

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07 - 

11/07 

11/07 - 

18/07

18/07 - 

25/07

25/07 - 

01/08

01/08 - 

08/08

08/08 - 

15/08

15/08 - 

22/08

22/08 - 

29/08

2 pièces 4 pers.  
PRIX PUBLICS 

791 896 896 896 1 141 1 176 1 141 462

2 pièces 4 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 

506 573 573 573 748 771 748 299

4 pièces 8 pers.  
PRIX PUBLICS 

1 197 1 435 1 435 1 435 1 792 1 862 1 792 679

4 pièces 8 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 

785 941 941 941 1 176 1 221 1 176 445

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août



Pyrénées Orientales - Port Barcarès - “Le Grand Bleu”
A 100 m de la plage sans route à traverser. Résidence avec piscine face à la plage.

Aude - Port Leucate - “Résidence du Port”
Résidence située directement sur le Port, avec piscine.

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 

A 100 m de la plage

A proximité des 
commerces

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 

Tous commerces, 
restaurants et 
animations de la 
station sur place

Grandes plages  
à 800 m

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

Studio cabine  
fermée 4 pers. 
PRIX PUBLICS 

679 770 784 784 882 973 882 413

Studio cabine  
fermée 4 pers.  

PRIX EXCLUSIFS 

435 493 502 502 599 662 599 281

2 pièces 5 pers.  
PRIX PUBLICS 

924 1 050 1 092 1 092 1 232 1 337 1 232 532

2 pièces 5 pers.   
PRIX EXCLUSIFS 

628 714 743 743 857 931 857 370

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07- 

11/07

11/07- 

18/07

18/07-

25/07

25/07- 

01/08

01/08- 

08/08

08/08- 

15/08

15/08-

22/08

22/08- 

29/08

Studio 4 pers. vue arrière 
PRIX PUBLICS 

581 623 637 637 728 819 728 343

Studio 4 pers. vue arrière 
PRIX EXCLUSIFS 

372 399 408 408 478 537 478 225

Studio 4 pers. vue port 
PRIX PUBLICS 

623 665 679 679 777 868 777 378

Studio 4 pers. vue port 
PRIX EXCLUSIFS 

399 426 435 435 510 569 510 248

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure avec 
bassin enfants

Appartements 
climatisés

A 5 mn à pied des 
premiers commerces

Aude - Gruissan - “Les Jardins de Phoebus”
Des appartements climatisés autour d’une piscine avec bassin enfants.

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07- 

11/07

11/07- 

18/07

18/07- 

25/07

25/07- 

01/08

01/08- 

08/08

08/08 - 

15/08

15/08-

22/08

22/08- 

29/08

2 pièces 4 pers.  
PRIX PUBLICS 

861 973 994 994 1 148 1 246 1 148 518

2 pièces 4 pers.  
PRIX EXCLUSIFS 

585 662 676 676 781 847 781 352

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

    
  



Pyrénées Orientales - Argelès - “Argelès Village-Club”
Village-Club avec animation  
pour tous (soirées, club enfants  
et animations sportives).

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure et 
bassin enfants

Navette gratuite  
à la plage par  
« le petit train » 

Animation pour tous

Prix par semaine et  
par logement en euros 

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

Gite 2 pièces 4 pers. (au hameau) 
PRIX PUBLICS 

749 861 861 861 1 085 1 113 1 085 441

Gite 2 pièces 4 pers. (au hameau) 
PRIX EXCLUSIFS 

491 565 565 565 712 730 712 289

Gite 2 pièces mezzanine 6 pers. 
(A - au Hameau) 
PRIX PUBLICS 

896 1 064 1 064 1 064 1 379 1 435 1 379 560

Gite 2 pièces mezzanine 6 pers. 
(A - au Hameau) 

PRIX EXCLUSIFS 
609 724 724 724 938 976 938 381

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août

CLUB
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      Pour réserver 

Réservation à faire uniquement par l’intermédiaire  
de votre comité d’entreprise, en mentionnant  
le code « Prix Exclusifs » par courriel à ce@goelia.com 

•  Pour réserver : envoyer un mail à ce@goelia.com en mentionnant le code « prix 
exclusifs CE » ainsi que toutes les informations pour la réservation : établissement, 
dates de séjour, type d’appartement, nom du salarié.

•  Nos prix exclusifs sont valables jusqu’au 30 avril 2020, sous réserve de disponibilité.

•  Séjours du samedi au samedi. Prenez connaissance de nos conditions générales de vente  
sur www.goelia.com  - Pour connaître les prestations incluses et les services proposés pour 
chaque résidence, rendez-vous dans l’onglet « renseignements pratiques » de chaque résidence.

•  Pour cette opération « prix exclusifs Sud » la prestation d’hébergement inclus toujours la fourniture des éléments 
de confort des résidences Goélia : cafetière et bouilloire électrique, grille-pain, four micro-ondes, téléviseur, prêt de 
matériels pour bébés (à pré-réserver), etc.  Les résidences de ce dépliant sont équipées de lave-vaisselle sauf Argelès, 
Barcarès, Portiragnes, Balaruc et les studios de Saint-Raphaël.

 LES POINTS FORTS

Piscine extérieure 
chauffée et bassin 
enfants

Accès direct à la plage

Animations ados-adultes

Corse - Bravone - “Perla d’Isula”
Une destination idéale  
pour les familles.

Prix par semaine et par logement en euros  
du samedi au samedi

04/07-

11/07

11/07-

18/07

18/07-

25/07

25/07-

01/08

01/08-

08/08

08/08-

15/08

15/08-

22/08

22/08-

29/08

2 pièces 4 pers. PRIX PUBLICS 945 980 994 994 1 232 1 246 1 197 595

2 pièces 4 pers. PRIX EXCLUSIFS 643 666 676 676 838 847 814 405

2 pièces 4 pers. climatisé PRIX PUBLICS 980 1 022 1 043 1 043 1 281 1 295 1 246 630

2 pièces 4 pers. climatisé PRIX EXCLUSIFS 666 695 709 709 871 881 847 428

Prix par semaine et par logement en euros  
du mercredi au mercredi

08/07-

15/07

15/07-

22/07

22/07-

29/07

29/07-

05/08

05/08-

12/08

12/08-

19/08

19/08-

26/08

2 pièces 4 pers. PRIX PUBLICS 965 988 994 1 130 1 240 1 218 853

2 pièces 4 pers. PRIX EXCLUSIFS 656 672 676 768 843 828 580

2 pièces 4 pers. climatisé PRIX PUBLICS 1 004 1 034 1 043 1 179 1 289 1 267 894

2 pièces 4 pers. climatisé PRIX EXCLUSIFS 683 703 709 802 877 862 608

Arrivées possibles le mercredi : économisez sur le prix de votre transport !

VOS  
PRIX

EXCLUSIFS 
en juillet-août


